

**EXTINVAP - SP**

Telefone: (12) 3941-9178 - (12) 3901-7535

R. JACAREI, 220

VILA NAIR - Cep: 12231-050 - SAO JOSE DOS CAMPOS - SP

CNPJ: 01814028000125 | I.E.: 645582004110

Registro Inmetro N°: 000888/2016

E-mail:extinvapsjc@gmail.com

Orçamento N°: 20231651**Data 22/09/2025****Ciente:** 1977 - 2 BATALHÃO DE ENGENHARIA DE COMBATE**Nome Fant:** 2 BATALHÃO DE ENGENHARIA DE COMBATE**Endereço:** PRAÇA DA REPUBLICA, 46**Bairro:** CENTRO**CNPJ/CPF:** 09.538.909/0001-72**Fone:** (12)99671-6692 | (12)99161-0428 | (12)99671-6692 | What: **E-mail:** caiowilliam.guedes@eb.mil.br; almox2bec@gmail.com**A/C:** CAP CAIO WILLIAM / SGT TIFANI**Compl.:****Cidade:** PINDAMONHANGABA**IE:** ISENT0**CEP:** 12400-190**UF:** SP**Contato:** CAP CAIO WILLIAM / SGT TIFANI

Obs: Conferir atentamente todos os dados cadastrais, pois através de sua aprovação será emitida a Nota Fiscal

A empresa se coloca a sua inteira disposição para quaisquer esclarecimento.

Prezado Senhores (as):

Apresentamos a seguir nossos preços e condições para o fornecimento dos produtos/serviços relacionados abaixo:

Serviços							
Item	Código	Descrição	Qtde	Preço	Total	Desc. %	Total com Desconto
1	1	RECARGA EXTINTOR AP 10 LT	3,00	61,00	183,00		183,00
2	3	RECARGA EXTINTOR PQS 4KG BC	1,00	222,00	222,00		222,00
3	5	RECARGA EXTINTOR PQS 8KG BC	2,00	93,00	186,00		186,00
4	6	RECARGA EXTINTOR PQS 12KG BC	1,00	118,00	118,00		118,00
5	20	RECARGA / MANUT EXTINTOR CO ² 6KG	9,00	180,00	1.620,00		1.620,00
Total Serviços:			16,00		2.329,00		2.329,00

TOTAL R\$ 2.329,00**OBS: Condições de Pagamento - a contar da data do inicio da manutenção. Fechamento por lote****Se necessário teste hidrostático e troca de peças se tornam obrigatórias para a finalização da manutenção dos extintores e mangueiras. Valores a serem cobrados:****Teste hidrostático 12,00 / Manômetro 8,00 / Válvula AP ou PQS 38,00 / Válvula CO² 60,00 / Mangueira de extintor 11,00 / Mangueira de CO² 47,00 / Sifão 10,00/ Difusor 11,00 / Punho CO² 9,00.****Opcional: pintura de extintor portátil R\$ 16,00 / extintor sobre roda R\$ 35,00****Não trabalhamos com horário fixo para coletas e entregas - somente período (08:00 as 18:00hs)****Prazo de execução dos serviços é de 10 dias uteis a contar do dia posterior ao da data retirada e o mesmo pode ser prorrogado sem previo aviso.****Para consultar nosso registro acesse: www.inmetro.gov.br/registros/****Registro N° 000888/2016**

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: A VISTA

FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA

PRAZO DE ENTREGA: 7 dias Uteis

IMPOSTO INCLUSO

Vendedor: TIAGO**E-mail:****ACEITE DO CLIENTE**

Assinatura sob carimbo

Autorizado por:**Data/Hora:**